
RP.0022.31.2011

Protokół Nr 31/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 16 czerwca 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 16 czerwca
2011  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenia pomocy przez
Gminę na przebudowę drogi na odcinku Zimnochy - Lesznia.

3. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  opinii  dotyczącej  inwestycji
polegającej na budowie  ulicy Cerkiewnej i  Poprzecznej położonych w
obrębie miasta Zabłudów (92/2011).

4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

5. Zapoznanie się z 3 pismami Burmistrza Zabłudowa w sprawie  udziału w
dofinansowaniu przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy.

6. Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Halickie o przebudowę drogi
w tej miejscowości.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy   w  sprawie
zaprojektowania  budowy  zatok  autobusowych  w  ciągu  Al.
Niepodległości w Choroszczy.

8. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Wasilkowa w sprawie udzielenia
Powiatowi pomocy finansowej na wykonanie odwodnienia ul. Wiejskiej w
Jurowcach.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  o
rezygnacji z pozyskania materiałów rozbiórkowych.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Czarnej  Wsi  Kościelnej  w
sprawie przebudowy drogi do miejscowości Ogóły.

11. Zapoznanie się z opinią Powiatu Hajnowskiego w sprawie pozbawienia
kategorii drogi powiatowej (ul. Łąkowa w Niewodnicy Kościelnej).

12. Zapoznanie się z korespondencją dotyczącą obwodnicy Księżyna.

13. Podpisanie umowy z  Gminą Michałowo w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu na wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej nr 1444 B.

14. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu.



15. Podpisanie aneksu do umowy partnerskiej z Gminą Choroszcz w sprawie
finansowania  „Przebudowy  drogi  powiatowej  nr  1535  B  Białystok  –
Kruszewo – Etap II

16. Udzielenie  upoważnienia  Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w
rozprawie administracyjnej.

17. Udzielenie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Białostockiego w
Stowarzyszeniu Euroregion Niemen.

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  o
dofinansowanie  projektu  z  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego
(93/2011).

19. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie  zwrotu
wydatków poniesionych w związku z wypożyczeniem sceny na potrzeby
podsumowania Konkursu na zbiórkę surowców wtórnych.

20. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie skargi na działalność
Dyrektora DPS w Jałówce.

21. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia zadań, na które przeznacza się środki PFRON w 2011 roku.

22. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

23. Podpisanie wystąpienia do Dyrektora Ośrodka Wsparcia w Łaźniach w
sprawie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego.

24. Podpisanie  wystąpienia  do  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  w  sprawie
planu wydatków.

25. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na
2011 rok.

26. Podpisanie  wystąpienia  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie podwyższenia dotacji na pensjonariuszy skierowanych do DPS
przed dniem 1 stycznia 2004 roku.

27. Rozpatrzenie wniosku Wydziału GKiN w sprawie zmian w budżecie.

28. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

29. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

30. Zaakceptowanie sprawozdania za okres  od 01.01.2010 do 31.12.2010
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania
nieruchomości, kierowanego pod obrady VIII sesji RPB.

31. Przyznanie  premii  za  miesiąc  czerwiec  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych  Powiatu Białostockiego.

32. Zaakceptowanie  wniosków  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  o
dofinansowanie z budżetu Powiatu wydatków inwestycyjnych.

33. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji  w  Supraślu  o  przyznanie  środków  finansowych  na  zakup
pralnicy.
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34. Rozpatrzenie wniosków Komendy Miejskiej Policji  w sprawie przyznania
dotacji  na  zakup  samochodu  oraz  na  sfinansowanie  działań
prewencyjnych.

35. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie o przyznanie
środków  finansowych  na  pokrycie  kosztów  prac  remontowych  w
budynkach szkolnych.

36. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w sprawie
zmian w budżecie na 2011 rok.

37. Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka  w sprawie organizacji
imprezy  kulturalnej  pn.  „VII  Międzynarodowy  Festiwal  Kresowa
Przyśpiewka Frywolna”.

38. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  organizacji  imprezy
kulturalnej pn. „XI Festyn Historyczny Grodzisko”.

39. Podpisanie  umowy  ze  Stowarzyszeniem  Załuki  nad  Supraślą  na
organizację  imprezy kulturalnej pn. „Kupalnoczka”.

40. Podpisanie protestu dotyczącego odrzucenia wniosku o dofinansowanie
realizacji projektu pt. „Nauka to przyszłość”.

41. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Gminie Wasilków.

42. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia  dotacji
Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu białostockiego.

43. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia
rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach za 2010 r.

44. Zapoznanie  się  z  informacją  Powiatowego  Lekarza  Weterynarii  o
występowaniu na terytorium Litwy ogniska pomoru świń.

45. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
sytuacji SP ZOZ w Łapach.

46. Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  objęcia  patronatem  projektu  „Puchar
Centralnej Europy Modeli Wodnosamolotów Sterowanych”.

47. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok (94/2011).

48. Podpisanie skonsolidowanego bilansu Powiatu Białostockiego za 2010
rok.

49. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2010 rok.

50. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2011.

51. Zapoznanie się z uchwałą RIO w sprawie wyrażenia opinii o możliwości
sfinansowania przewidzianego na 2011 rok deficytu w budżecie Powiatu
Białostockiego.

52. Podjęcie  uchwały  w sprawie  podziału  rezerw w budżecie  powiatu na
2011 rok (95/2011).

53. Zapoznanie się z decyzjami i informacjami dotyczącymi postępowania
administracyjnego   odnośnie  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.
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54. Zaakceptowanie porządku VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

55. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr  30/11 z dnia 8  czerwca 2011 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie  umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenia  pomocy
przez Gminę na przebudowę drogi na odcinku Zimnochy - Lesznia.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  dla  Powiatu  Białostockiego  na  realizację  zadania
„Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1507 B na odcinku Zimnochy –
Lesznia poprzez wykonanie nakładki bitumicznej z betonu asfaltowego /zał. nr 2/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie postanowienia w sprawie opinii  dotyczącej inwestycji
polegającej na budowie  ulicy Cerkiewnej i  Poprzecznej położonych w
obrębie miasta Zabłudów (92/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej  inwestycji
polegającej  na  „Budowie  ulicy  Cerkiewnej,  odcinka  ulicy  Podrzecznej  wraz  z
budową kanalizacji deszczowej oraz niezbędną przebudową i regulacją istniejącej
infrastruktury technicznej, przewidzianą do realizacji na działkach. położonych e
obrębie miasta Zabłudów i na działce położonej w    obrębie Zabłudów Kolonia,
gm. Zabłudów /zał. nr 4/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił,  że  Gmina  Zabłudów  przebudowuje  drogi  gminne  na  podstawie  tzw.
specustawy  drogowej,  stąd  wynika  konieczność  wydania  opinii  przez  Zarząd
Powiatu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr  92/2011  z  dnia  16  czerwca  2011  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na  „Budowie  ulicy
Cerkiewnej,  odcinka  ulicy  Podrzecznej  wraz  z  budową  kanalizacji

4



deszczowej  oraz  niezbędną  przebudową  i  regulacją  istniejącej
infrastruktury technicznej, przewidzianą do realizacji na działkach o nr
374/1,  383/1,  442,  387/1,  388/1,  558,  559/2,  445/11,  445/13,  388/3
położonych  w  obrębie  miasta  Zabłudów  i  na  działce  nr  geod.  251
położonej w obrębie Zabłudów Kolonia, gm. Zabłudów /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił  wnioski
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w sprawie dokonania zmian
w budżecie Powiatu Białostockiego na 2011 rok /zał. nr 6 - 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. wnioski.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  wprowadzenia  zmian  w  najbliższym  projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na 2011 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  3  pismami  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
udziału  w  dofinansowaniu  przebudowy  dróg  powiatowych  na  terenie
gminy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o wpłynięciu trzech pism Burmistrza Zabłudowa /zał. nr 10 -
12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż powyższe pisma informują o podjęciu przez Radę Miejską
w  Zabłudowie  uchwał  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu na zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2407 B Ulica Rynek
w Zabłudowie – kontynuacja robót”, „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej
nr 1489B w miejscowości Pasynki poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu
asfaltowego”,  „Wzmocnienie  nawierzchni  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1469  B
poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Folwarki
Tylwickie  w  kierunku  Folwark  Wielkich”  oraz  opracowanie  dokumentacji
projektowej na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 2409 B Sikorskiego w
Zabłudowie”. Jednocześnie Burmistrz Zabłudowa poinformował,  o tym że Rada
Miejska nie zabezpieczyła środków na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr
1440 B na odcinku Zabłudów – Topolany”.    

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 6

Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Halickie o przebudowę
drogi w tej miejscowości.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Mieszkańców wsi Halickie w sprawie wykonania nawierzchni drogi przejście przez
miejscowość  Halickie,  przesłane  zgodnie  z  właściwością  przez  Burmistrza
Zabłudowa /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Miasto  Białystok,  otrzymało  3 000 000  złotych  na
przebudowę części ww. drogi znajdującej się na terenie Miasta. Dyrektor PZD w
Białymstoku,  poinformował  iż  podejmowane  są  działania  mające  na  celu
realizację ww. zadania w części należącej do Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy   w  sprawie
zaprojektowania budowy zatok autobusowych w ciągu Al. Niepodległości
w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  ujęcia  budowy  dwóch  zatok
autobusowych  w  przygotowywanej  dokumentacji  projektowej  odnośnie
przebudowy Alei Niepodległości w Choroszczy /zał. nr 14/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
udzielenia Powiatowi pomocy finansowej na wykonanie odwodnienia ul.
Wiejskiej w Jurowcach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Wasilkowa informującym o przedstawieniu Radzie
Miejskiej w Wasilkowie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla  Powiatu  Białostockiego  na  wykonanie  odwodnienia  ul.  Wiejskiej  w
Jurowcach /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegółowo ww. zagadnienie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  o
rezygnacji z pozyskania materiałów rozbiórkowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny informującym o rezygnacji
z pozyskania od Powiatu Białostockiego tzw. „kory asfaltowej” i innych materiałów
pochodzącej z rozbiórki pętli autobusowej w miejscowości Biele /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie się z pismem Mieszkańców Czarnej Wsi Kościelnej w
sprawie przebudowy drogi do miejscowości Ogóły.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Mieszkańców Czarnej Wsi Kościelnej z prośbą o przebudowę drogi
powiatowej nr 1423 B Czarna Wieś Kościelna – Ogóły /zał. nr 17/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Zapoznanie się z opinią Powiatu Hajnowskiego i Zambrowskiego w
sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  (ul.  Łąkowa  w
Niewodnicy Kościelnej).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  uchwałą  Zarządu  Powiatu  w  Zambrowie  oraz  Zarządu  Powiatu  w
Hajnówce  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  kategorii  drogi
powiatowej  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1545  B  od  skrzyżowania  z  drogą
powiatową nr 1543 B do skrzyżowania z drogą gminną 106687 B (ul. Łąkowa w
Niewodnicy Kościelnej) /zał. nr 18 - 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie się z korespondencją dotyczącą obwodnicy Księżyna.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismami  w sprawie protestu przeciwko planom budowy DW 678 w
wariancie 3b /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. korespondencją.

Ad. 13

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Michałowo  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  wzmocnienie
nawierzchni drogi powiatowej nr 1444 B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  dla  Powiatu
Białostockiego na realizację zadania „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej
nr 1444 B w m. Sokole poprzez zwiększenie grubości  nawierzchni  jezdni  (gm.
Michałowo)” /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarosta Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
aneksu do umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadań  „Przebudowa  drogi
powiatowej  nr  2407  B ulica  Rynek  w Zabłudowie”,  „Wzmocnienie  nawierzchni
brukowej drogi powiatowej nr 1489 B w m. Pasynki poprzez wykonanie warstwy
ścieralnej  z  betonu  asfaltowego”  oraz  „Dokumentacje  projektowe  na  zadania
przyszłościowe – opracowanie projektu na Przebudowę drogi powiatowej nr 2409
B ulica Sikorskiego w Zabłudowie” /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15
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Podpisanie aneksu do umowy partnerskiej z Gminą Choroszcz w sprawie
finansowania  „Przebudowy  drogi  powiatowej  nr  1535  B  Białystok  –
Kruszewo – Etap II.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem aneksu do umowy partnerskiej zawartej z Gminą Choroszcz
w sprawie finansowania  „Przebudowy drogi  powiatowej  nr  1535 B Białystok –
Kruszewo – Etap II”.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił przyczyny z których wynika konieczność zawarcia ww.
aneksu do umowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku do reprezentowania Zarządu Powiatu Białostockiego w
rozprawie administracyjnej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pana
Marka  Jędrzejewskiego  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu  w  postępowaniu
administracyjnym o ustalenie odszkodowania za nieruchomość wydzieloną pod
drogę powiatową położoną przy ulicy Mickiewicza w Choroszczy nr działki 619/25
o powierzchni 0,0753 ha /zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które zostało podpisanie przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego w Stowarzyszeniu Euroregion Niemen.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  pismo
Stowarzyszenia  „Euroregionu  Niemen”  informującego  o  zmianie  terminu
Konferencji Krajowej Stowarzyszenia na dzień 27 lipca 2011 roku /zał. nr 27/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji,  przypomniała że Zarząd Powiatu Białostockiego
zajmował  się  już  ww.  kwestią  na  posiedzeniu  w  dniu  8  czerwca  2011  roku.
Dyrektor poinformowała iż to Zarząd wskazuje przedstawiciela Powiatu na ww.
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Konferencję. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wskazał  jako
przedstawicieli  upoważnionych  do  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego  na  ww.  konferencji  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji. 

Ad. 18

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania wniosku
o  dofinansowanie  projektu  z  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego
(93/2011).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  o
dofinansowanie projektu z Norweskiego Mechanizmu Finansowego /zał. nr 28/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła szczegóły dotyczące ww. wniosku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
93/2011  z  dnia  16  czerwca  2011  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  z  Norweskiego
Mechanizmu Finansowego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 19

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
zwrotu wydatków poniesionych w związku z wypożyczeniem sceny na
potrzeby podsumowania Konkursu na zbiórkę surowców wtórnych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w związku z udostępnieniem przez Gminę
sceny na potrzeby konkursu „CZYSTY POWIAT – CZYSTA ZIEMIA”/zał. nr 30/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  wyjaśniła  iż  Gmina  udostępnia  ww.  scenę
nieodpłatnie,  jednak  Powiat  musi  ponieść  koszty  jej  transportu,  ustawienia  i
dozoru.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż w związku z ww. umową konieczne
jest dokonanie zmian w budżecie Powiatu, tak by możliwe było opłacenie zakupu
usług od jednostki samorządu terytorialnego /zał. nr 32/.
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. wniosku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  do  go  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2011 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Środowiska, Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Promocji.

Ad. 20

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  skargi  na
działalność Dyrektora DPS w Jałówce.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  uchwały  Rady Powiatu  Białostockiego w sprawie  skargi  na  działalność
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałowce /zał. nr 33/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na działalność
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce, kierując go pod obrady
Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny,  w celu zbadania
zasadności zarzutów zgłoszonych w skardze, oraz pod obrady VIII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki PFRON w 2011
roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku /zał. nr 34/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż zostały zwiększone środki przeznaczone na
realizację zadań samorządów powiatowych. Jest to kwota 303 190 złotych. Pani
Elżbieta Anna Turczewska wyjaśniła, iż ww. kwota zostanie podzielona pomiędzy
poszczególne zadania, na które przeznacza się środki PFRON.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku, kierując
go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia, Opieki
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Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady VIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i  wysokości
dofinansowania  ze  środków  PFRON  oraz  dofinansowania  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej
Białostockiej wraz z projektem pisma przewodniego /zał. nr 35 - 36/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 37/.  Do podpisania pisma przewodniego
upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Podpisanie  wystąpienia  do  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  w
Łaźniach w sprawie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  wystąpienia  do  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach  w  sprawie  przedstawienia  dokumentu
potwierdzającego udzielenie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego, w
związku  z  zakończeniem  realizacji  zadania  inwestycyjnego  „Rozbudowa  i
adaptacja budynków w Łaźniach na potrzeby Ośrodka Wsparcia wraz z remontem
ogrodzenia,  w  tym  wykonanie  i  montaż  nowych  bram  wjazdowych
przesuwnych” /zał. nr 39/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przedstawiła szczegóły powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24
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Podpisanie wystąpienia do Dyrektora DPS w Choroszczy w sprawie
planu wydatków.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał projekt pisma
do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy z prośbą o przedstawienie
szczegółowych informacji na temat przyczyn wzrostu planu wydatków /zał. nr 41/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegółowo ww. sprawę. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 25

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu powyższe wnioski /zał. nr 43 - 46/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  ww.  zmiany  związane  są  z  decyzjami
Wojewody  Podlaskiego  oraz  wnioskami  o  dokonanie  zmian  w  planach
wykonawczych  Domów  Pomocy  Społecznej  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia ich odpowiednio w projektach uchwał Rady
i Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na 2011 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26

Podpisanie wystąpienia do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie podwyższenia dotacji na pensjonariuszy skierowanych do DPS
przed dniem 1 stycznia 2004 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu projekt pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie zwiększenia średniej
miesięcznej kwoty dotacji od 1 stycznia 2011 roku zgodnie z ustawą o pomocy
społecznej /zał. nr 47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 27

Rozpatrzenie wniosku Wydziału GKiN w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  Członkom
Zarządu wniosek Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie zmian w
budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 49/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  ww.
wniosek  dotyczy  wprowadzenia  do  budżetu  Powiatu  Białostockiego  dotacji  z
Gminy  Wasilków  na  dofinansowanie  prac  geodezyjnych  związanych  z
modernizacją ewidencji gruntów i budynków oraz opracowania mapy zasadniczej
obrębu Jurowce.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  go  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 28

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 BI1B/00158121/4,

 BI1B/00108857/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 50 - 51/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 29

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
wznowienie postępowania administracyjnego zakończonego decyzją ostateczną
domawiającą  potwierdzenia  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz
Powiatu  Białostockiego  położonej  w  obrębie  Gajowniki,  gmina  Choroszcz,
oznaczonej jako działka nr 93/38 o powierzchni 0,0799 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
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Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 52/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 30

Zaakceptowanie  sprawozdania  za  okres   od  01.01.2010  do
31.12.2010  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i
obciążania nieruchomości, kierowanego pod obrady VIII sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. sprawozdaniem /zał. nr 53/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku
z wykonania uchwały XXX/240/2005 Rady Powiatu Białostockiego z dnia
30 czerwca 2005 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania
na okres dłuższy niż trzy lata, kierując je pod obrady VIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Przyznanie  premii  za  miesiąc  czerwiec  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych  Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Anny Gogolewskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc czerwice 2011 roku
w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 54/. 

 Pani  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie,  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej,  Dyrektorom Domów Dziecka  w Krasnem i  Supraślu  za  miesiąc
czerwice  2011  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś
Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20% wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  /
zał. nr 55/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc czerwice 2011 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 56/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
czerwiec  2011  roku  w  wysokości  30%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  czerwiec  2011  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej,
Dyrektorom Domów Dziecka  w Krasnem i  Supraślu  w wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  czerwiec  2011  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 32

Zaakceptowanie  wniosków  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  o
dofinansowanie z budżetu Powiatu wydatków inwestycyjnych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zestawienie  wniosków  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  o  przyznanie  dotacji  z
budżetu Powiatu Białostockiego w roku 2011 /zał. nr 57/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego.  Pani  Maria
Marciszewska, wyjaśniła iż nie cała kwota przeznaczona na dofinansowanie dla
OSP zostanie rozdysponowana, w związku z czym zaproponowała by w drugiej
połowie 2011 roku wystąpić z kolejnym zapytaniem do OSP.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
szczegóły  formalne  związane  z  przekazaniem  ww.  dofinansowań.  Omówiła
przyczyny  dla  których  niektórym  OSP  udziela  się  pomocy  finansowej  za
pośrednictwem gminy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zestawieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 33

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji  w  Supraślu  o  przyznanie  środków  finansowych  na  zakup
pralnicy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „BUKOWISKO” w Supraślu w
sprawie przyznania środków na zakup pralnicy elektrycznej /zał. nr 58/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła,  iż  w
związku  z  rozwijającą  się  działalnością  Powiatowego  Ośrodka  ww.  zakup  jest
konieczny.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 34

Rozpatrzenie  wniosków  Komendy  Miejskiej  Policji   w  sprawie
przyznania dotacji na zakup samochodu oraz na sfinansowanie działań
prewencyjnych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
powyższymi wnioskami /zał. nr 59 - 61/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  wyraził  zgodę  na
przekazanie dla Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku kwoty 80 000
złotych na zakup samochodu terenowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  do  analizy  Pani  Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  wniosek  Komendanta
Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku w sprawie przekazania dotacji
na  zakup  materiałów  edukacyjnych  w  ramach  realizacji  projektu
„TeoDoradzi”. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 35

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  o
przyznanie  środków  finansowych  na  pokrycie  kosztów  prac
remontowych w budynkach szkolnych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  w  sprawie  przyznania  szkole
dodatkowych środków na wykonanie remontu hali  napraw oraz wymianę starej
instalacji elektrycznej w budynku szkolnym przy ulicy Leśnej 1 /zał. nr 62/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przestawiła szczegółowo koszty przedsięwzięcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  po przeanalizowaniu ww. pisma,
postanowił  przyznać  szkole  kwotę  35 000  złotych  na  ww.  prace
remontowe.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 36

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w
sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  wnioski  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 63 - 66/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
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Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia ich odpowiednio w projektach uchwał Rady
i Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 37

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka   w  sprawie
organizacji  imprezy  kulturalnej  pn.  „VII  Międzynarodowy  Festiwal
Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie  współorganizacji
imprezy pn. VII Międzynarodowy Festiwal „Kresowa Przyśpiewka Frywolna” /zał. nr
67/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ww.  impreza  znajduje  się  w  wykazie
najważniejszych  imprez  kulturalnych  na  terenie  Powiatu  Białostockiego
stanowiącym  załącznik  do  uchwały  PRB  w  sprawie  przyjęcia  „Powiatowego
Programu  Upowszechniania  kultury  w  Powiecie  Białostockim  na  lata  2008  –
2013”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 68/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 38

Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie organizacji imprezy
kulturalnej pn. „XI Festyn Historyczny Grodzisko”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  współorganizacji  XI  Festynu
Historycznego „Grodzisko” /zał. nr 69/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż ww. impreza jest wpisana w wykaz
najważniejszych  imprez  kulturalnych  odbywających  się  na  terenie  Powiatu
Białostockiego, zgodnie z załącznikiem do uchwały Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 70/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 39

Podpisanie  umowy  ze  Stowarzyszeniem  Załuki  nad  Supraślą  na
organizację  imprezy kulturalnej pn. „Kupalnoczka”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
umowy  ze  Stowarzyszeniem  „Załuki  nad  Supraślą”  o  przekazanie  dotacji  na
realizację zadania publicznego pod nazwą „KUPLANOCZKA” /zał. nr 71/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  -  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 72/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 40

Podpisanie  protestu  dotyczącego  odrzucenia  wniosku  o
dofinansowanie realizacji projektu pt. „Nauka to przyszłość”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
protestem w sprawie odrzucenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.
„Nauka  to  przyszłość”  złożonego  w  dniu  6  maja  2011  roku  w  Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Podlaskiego /zał. nr 73/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protest,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 73/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 41

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej Gminie Wasilków.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Gminie Wasilków /zał. nr 74/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. uchwała dotyczy udzielenia pomocy
finansowej Gminie Wasilków na wymianę bramy garażowej strażnicy Ochotniczej
Straży Pożarnej w Nowodworcach /zał. nr 74/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Gminie Wasilków, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
Finansów oraz Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku Publicznego w celu
zaopiniowania, oraz pod obrady VIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 42

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
dotacji  Ochotniczym  Strażom  Pożarnym  z  terenu  powiatu
białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie udzielenia
dotacji Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu białostockiego /zał. nr
75/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  związku  z  różnymi  formami
organizacyjnymi  poszczególnych  OSP,  różne  są  też  formy  przekazywania  im
środków pieniężnych.  Jednym należy  udzielać  dotacji  za  pośrednictwem gmin,
innym bezpośrednio. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  dotacji
Ochotniczym  Strażom  Pożarnym  z  terenu  Powiatu  Białostockiego,
kierując go do komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Bezpieczeństwa i
Porządku Publicznego w celu zaopiniowania oraz pod obrady VIII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 43

Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach za 2010 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia
rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Łapach za 2010 rok /zał. nr 76/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia rocznego
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej  w  Łapach  za  2010  rok,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Publicznej  i  Spraw
Rodizn6y w celu zaopiniowania oraz pod obrady VIII Sesji rady Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 44

Zapoznanie się z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii  o
występowaniu na terytorium Litwy ogniska pomoru świń.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  informacją  Powiatowego  Inspektoratu  Weterynarii  w  Białymstoku  o
wystąpieniu w regionie kowieńskim ogniska klasycznego pomoru świń /zał. nr 77/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do wiadomości Komisji Rolnictwa i Środowiska.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 45

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
sytuacji SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Burmistrza  Łap  z  prośbą  o  udzielenie  informacji  dotyczącej
sytuacji  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,
związanej z koniecznością dostosowania placówki do standardów /zał. nr 78/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 46

Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  objęcia  patronatem  wsparcia
projektu  „Puchar  Centralnej  Europy  Modeli  Wodnosamolotów
Sterowanych”. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  w  sprawie  objęcia  patronatem  oraz  wsparcie  „Pucharu
Centralnej Europy Modeli Wodnosamolotów Sterownych” /zał. nr 79/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła przedłożone Zarządowi pismo.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
objęcie  patronatem  ww.  imprezy  oraz  ufundowanie  pucharu  dla
najlepszego  zawodnika  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  biorącego
udział w ww. zawodach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 47

21



Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2011  rok
(94/2011).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 80/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w ww.
projekcie  zostały  ujęte  wnioski  zaakceptowane  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
94/2011  z  dnia  16  czerwca  2011  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2011 rok /zał. nr 81/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 48

Podpisanie  skonsolidowanego bilansu  Powiatu Białostockiego  za
2010 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu skonsolidowany bilans Powiatu Białostockiego za 2010 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
bilans,  który  został  podpisany  przez  wszystkich  obecnych  Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 82/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 49

Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2010 rok.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania
finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  Powiatu
Białostockiego za 2010 rok /zał. nr 83/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła  ww.
sprawę.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2010 rok,  kierując  go pod obrady
wszystkich  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady VIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 50
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Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 84/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo załączniki do projektu uchwały.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2011, kierując go pod obrady wszystkich
Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz
pod obrady VIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 51

Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
możliwości  sfinansowania  przewidzianego  na  2011  rok  deficytu  w
budżecie Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
uchwałę  nr  II-00312-100/11  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 8 czerwca 2011 roku w sprawie wyrażenia
opinii  o  możliwości  sfinansowania  przewidzianego  na  2011  rok  deficytu  w
budżecie Powiatu Białostockiego /zał. nr 85/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 52

Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu
na 2011 rok (95/2011).

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  powyższy
projekt uchwały /zał. nr 86/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  udzieliła
dodatkowo szczegółowych wyjaśnień.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
95/2011  z  dnia  16  czerwca  2011  roku  w sprawie  podziału  rezerw  w
budżecie powiatu na 2011 rok /zał. nr 87/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 53

Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  informacjami  dotyczącymi
postępowania administracyjnego  odnośnie nieruchomości zajętych pod
drogi powiatowe.

23



Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

- decyzją Wojewody Podlaskiego nr WG-V.7533.3.20.2011.PL o umorzeniu
postępowania w sprawie nabycia z mocy prawa, na rzecz Powiatu Białostockiego,
nieruchomości  oznaczonej  nr  1067/11  o  powierzchni  0,0208  ha,  położonej  w
obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna Białostocka, w związku z wycofaniem
wniosku przez Zarząd Powiatu Białostockiego /zał. nr 88/,

- decyzją Wojewody Podlaskiego nr WG-V.7533.3.19.2011.PL o umorzeniu
postępowania w sprawie nabycia z mocy prawa, na rzecz Powiatu Białostockiego,
nieruchomości  oznaczonej  nr  1067/10  o  powierzchni  0,1148  ha,  położonej  w
obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna Białostocka, w związku z wycofaniem
wniosku przez Zarząd Powiatu Białostockiego /zał. nr 89/,

- decyzją Wojewody Podlaskiego nr WG-V.7533.3.9.2011.PL stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego,
działki  nr  98  o  powierzchni  0,0195  ha,  położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 90/,

-  pismem  nr  WG.V.77231-2/65/09  informującym  o  przedłużeniu
przewidywanego  terminu  zakończenia  postępowania  w  sprawie  stwierdzenia
nabycia własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego działki nr 258/9
o powierzchni 0,0120 ha, położonej w obrębie Barszczewo, gmina Choroszcz /zał.
nr 91/,

- wnioskiem Wojewody Podlaskiego nr WG.V.77231-2-36/2010 do Ministra
Infrastruktury o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 12
grudnia 2002 roku stwierdzającej nabycie z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999
roku  przez  Powiat  Białostocki  własności  nieruchomości  działki  nr  280  o
powierzchni  0,70  ha,  oraz  343  o  powierzchni  1,43  ha,  położonych  w  obrębie
Sowlany, gmina Supraśl /zał. nr 92/,

-  pismem  nr  BO1ł/785-o-310/11  Ministra  Infrastruktury  informującym  o
przedłużeniu  przewidywanego terminu zakończenia  postępowania  w związku z
odwołaniem  od  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  z  dnia  22  marca  2011  roku
WG.V.EK.77231-2-53/2010 odmawiającej stwierdzenia nabycia z mocy prawa na
własność Powiatu Białostockiego prawa własności  nieruchomości  oznaczonej nr
417/4 o powierzchni 0,0045 ha oraz nr 417/6 o powierzchni 0,0026 ha, położonej
w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr 93/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 54

Zaakceptowanie porządku VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  VIII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 30 czerwca 2011 roku /zał. nr 94/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego VIII  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego VI
Kadencji.

Ad. 55
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Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 16 czerwca 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1657.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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